ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по подведению итогов
открытого одноэтапного конкурса
без предварительного квалификационного отбора

	 № 9.2
	«____»______ 2015 г.

Екатеринбург

1.
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПКЕ:

Форма и способ закупки: открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора
Предмет закупки: право заключения договора на оказание услуг по предоставлению кредитных ресурсов в форме возобновляемой кредитной линии  с лимитом задолженности 300 000 000,00 рублей сроком на 24 месяца.

Основание проведения закупки:

План закупок ОАО «ЕЭнС» на 2015 год, протокол ЗК от 01.06.2015 № 51
Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):

Закупка № 20-158, лот № 1 на сумму 96 000 000,00 руб. (НДС не облагается)

или 16,0 % годовых, включая в себя все платежи, комиссии, консультационные и иные расходы по привлечению и организации кредитования.
Объем услуг установлен в соответствии с Техническим заданием (том 2 Документации)

Срок оказания услуг: 24 месяца с момента заключения договора
Порядок проведения процедуры:

Закупка проводится на электронной торговой площадке (ЭТП) B2B-energo www.b2b-energo.ru  в соответствии с правилами и с использованием ее функционала.

Место и время публикации извещения и конкурсной документации:

Извещение и Конкурсная документация были опубликованы:

- на Официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), извещение № 31502420071 от 02.06.2015 г.,

- на сайте ЭТП www.b2b-energo.ru, объявление № 45362 от 02.06.2015;

- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках, закупка № 20-158 от 02.06.2015.
Дата и место вскрытия конвертов:   06.07.2015 г. 09-00 (здесь и далее время московское) в электронном сейфе Организатора закупки на ЭТП www.b2b-energo.ru
Информация о конкурсной комиссии:

Состав конкурсной комиссии (далее – комиссия) утвержден приказом директора ОАО «ЕЭнС» № 10 от 20.01.2015г.
Форма заседания комиссии: очная
Дата заседания комиссии:
Заседание комиссии проводится «____»______ 2015 г. в ___:___ по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а каб. 608.
2.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов закупки.
3. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

3.1. Сведения об участниках, подавших заявки:
	№ п/п
	Наименование участника, юридический адрес, ИНН
	Цена заявки, предоставленной в электронный сейф, руб. без НДС

	1.
	2.
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) –

 96 000 000,00 руб. без НДС

	1
	АО «АЛЬФА-БАНК»

(107078, г. Москва, ул. Калачевская, д.27,  ИНН 7728168971)

Заявка подана 03.07.2015 в 15:46 (МСК)

	46 500 000,00

	2
	АКБ «Абсолют Банк» (ОАО)

(127051, г. Москва, Цветной бульвар, д.18, ИНН 7736046991)

Заявка подана 03.07.2015 в 17:41 (МСК)

	91 500 000,00

	3
	«Запсибкомбанк» ОАО

(625000, г. Тюмень, ул. 8-е Марта, д.1,

ИНН 7202021856)

Заявка подана 03.07.2015 в 17:56 (МСК)

	88 800 000,00

4. РЕШЕНИЕ КОМИССИИ
4.1. На основании п. 1.5.9 Конкурсной документации и п.16 Извещения о закупке, комиссия приняла решение отказаться от всех полученных предложений и прекратить процедуру проведения открытого одноэтапного конкурса.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Председатель комиссии:

	Смык А.И.

	Члены комиссии:

	Бетева О.Н.

	Соколов Р.С.

	Шалагинов А.В.

	Ответственный секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

«За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии

Ответственный секретарь ЗК                                                                            Е.В. Тимошенко